
ZARZĄDZENIE NR 34/2017

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i osób współpracujących

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia 
naboru na pierwszy rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego 
stopnia i jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 2017/2018 w następującym składzie:

Przewodniczący: dr hab. Jacek Buko, prof. US
Członkowie: dr hab. Małgorzata Puc, prof. US

dr Małgorzata Osiewicz-Maternowska
dr hab. Urszula Chęcińska, prof. US
dr hab. Katarzyna Kotarska
prof. dr hab. Zbigniew Konrad Czerski
dr hab. Jacek Batog, prof. US
prof. dr hab. Marek Dutkowski
dr Beata Kanarek
ks. dr hab. Kazimierz Dullak, prof. US
dr hab. Małgorzata Porada-Rochoń, prof. US
dr Jarosław Narękiewicz

Przedstawiciel Samorządu Studenckiego - mgr Magdalena Koziara

§2.

Powołuje się również osoby współpracujące z Uczelnianą Komisja Rekrutacyjną, do których należą:

Uczelniani Koordynatorzy Programu Elektronicznej Rejestracji Kandydatów:
mgr Maciej Olejnik
mgr Rafał Skorasiński

Sekretarze: mgr Przemysław Król
mgr inż. Agnieszka Klusek
mgr Anna Salitra
mgr Ewelina Skurłat

§3.

Zadania i czynności osób wchodzących w skład Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej określone zostały 
w § 14. załącznika nr 1 do uchwały nr 102/2016 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 24 maja 
2016 r.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


